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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf - 500 m -

w
1. 1. WJ 823 Siemer, Hanna 2007 w ERGOsports 1:55,3

2. 2. WJ 668 Bugiel, Felicitas 2008 w Laufwerk 1:55,8

3. 3. WJ 704 Ahlers-Stylianou, Anna-Sofia 2007 w Allianz 1:59,7

4. 4. WJ 757 ZIegert, Luisa 2007 w Allianz 2:00,4

5. 5. WJ 553 Ghiretti, Karina 2008 w AMTV Rahlstedt 2:11,9

6. 6. WJ 742 Rohreit, Nika 2008 w Allianz 2:16,4

7. 7. WJ 804 Thaleiser, Zoe 2009 w 2:20,9

8. 8. WJ 805 Kirchbauer, Loella 2009 w 2:21,7

9. 9. WJ 458 Klein, Annamaria 2006 w PHILIPS 2:22,7

10. 10. WJ 459 Hüppe, Annastasia 2006 w PHILIPS 2:24,8

11. 11. WJ 803 Wenz, Rrrike 2010 w 2:29,1

12. 12. WJ 675 Kraski, Malia 2010 w Polizei HH 2:33,9

13. 13. WJ 818 Soggia, Elisa 2010 w 2:35,3

14. 14. WJ 651 Keuntje, Nele 2009 w HEK 2:38,1

15. 15. WJ 822 Hutchings, Hellen 2010 w 2:39,1

16. 16. WJ 741 Rohreit, Nele 2011 w Allianz 2:42,9

17. 17. WJ 806 Kirchbauer, Jonte 2011 w 2:43,9

18. 18. WJ 377 Matzke, Sanja 2009 w PHILIPS 2:47,7

19. 19. WJ 528 Herrmann, Nina 2011 w ERGOsports 2:51,1

20. 20. WJ 530 Heuss, Rosa 2011 w ERGOsports 2:59,8

21. 21. WJ 811 Lewerenz, Emma Nani 2011 w 3:02,4

22. 22. WJ 810 Thomsen, Junis 2010 w 3:03,1

23. 23. WJ 827 Wesner, Milla 2011 w 3:15,8

24. 24. WJ 809 Klehm, Alma Lotte 2011 w 3:28,6

25. 25. WJ 820 Da Laz, Sophia 2010 w 3:39,5

m
1. 1. MJ 615 Schultz, Paul 2008 m SC Sperber Hamburg 1:42,8

2. 2. MJ 584 Marxsen, Leon 2006 m SC Sperber Hamburg 1:44,6

3. 3. MJ 536 von Alt Stutterheim, Nick 2006 m SC Sperber Hamburg 1:50,2

4. 4. MJ 605 Quadbeck, Jonas 2006 m SC Sperber Hamburg 1:51,0

5. 5. MJ 576 Kleenlof, Johannes 2007 m SC Sperber Hamburg 1:51,6

6. 6. MJ 537 Balschat, Mattes 2006 m SC Sperber Hamburg 1:52,0

7. 7. MJ 533 Poggensee, Leevi 2007 m ERGOsports 1:52,6

8. 8. MJ 609 Reyher, Hans 2006 m SC Sperber Hamburg 1:59,3

9. 9. MJ 585 Mastoridis, Simeon 2006 m SC Sperber Hamburg 2:01,1

10. 10. MJ 460 Hüppe, Maxim 2006 m PHILIPS 2:01,7

11. 11. MJ 625 Vollmer, Moritz 2006 m SC Sperber Hamburg 2:02,2

12. 12. MJ 562 Heiduck, Nick 2008 m SC Sperber Hamburg 2:07,0

13. 13. MJ 596 Ocampo, Rafael 2006 m SC Sperber Hamburg 2:10,7

14. 14. MJ 821 Michaelis, Benno 2009 m 2:19,8

15. 15. MJ 824 Siemer, Juci 2010 m 2:21,4

16. 16. MJ 813 Feddersen, Paul 2009 m 2:41,0

17. 17. MJ 376 Matzke, Marek 2011 m PHILIPS 2:45,4

18. 18. MJ 826 Staak, Henri 2010 m 2:49,5

19. 19. MJ 509 Schlichting, Jannik 2011 m Airbus 2:53,1

20. 20. MJ 815 Bolke, Felix 2010 m 2:58,5

21. 21. MJ 817 Soggia, Matteo 2011 m 3:04,1
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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

w
1. 1. W35 830 Josenhans, Katharina 1981 w ELBE-Sport 0:13:30

2. 2. W35 143 Braumann, Claudia 1977 w Airbus 0:14:58

3. 1. W 693 Takach, Fabianna 1994 w G+J 0:15:13

4. 1. WJ 279 Wigbers, Anna 2001 w HPA 0:15:16

5. 2. WJ 631 Ohlrogge, Alissa 2004 w HPA 0:15:18

6. 1. W50 231 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:16:50

7. 3. W35 643 Sunberg, Maria 1979 w Laufladen 0:17:21

8. 1. W45 440 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:17:51

9. 2. W 722 Konow, Linda 1987 w Allianz 0:18:09

10. 1. W55 807 Gercke, Katharina 1960 w Gast 0:18:36

11. 1. W40 159 Klar, Sonja 1973 w AlbeDiakon 0:18:37

12. 4. W35 740 Rohreit, Andrea 1977 w Allianz 0:18:56

13. 3. WJ 266 Keschke, Vivien 2002 w HPA 0:18:59

14. 4. WJ 829 Josenhans, Kaya 2004 w ELBE-Sport 0:19:01

15. 2. W45 401 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:19:29

16. 1. W30 726 Lepthien, Birgit 1986 w Allianz 0:19:32

17. 2. W40 393 von Rehnen, Andrea 1974 w Polizei HH 0:19:52

18. 3. W45 380 Nieswandt, Tanja 1971 w PHILIPS 0:19:56

19. 1. W65 134 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:20:05

20. 4. W45 273 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:20:06

21. 5. WJ 705 Ahlers-Stylianou, Kyra 2004 w Allianz 0:20:09

22. 1. W60 187 Härtel, Brigitte 1954 w Commerz-B. 0:20:36

23. 5. W45 527 Herrmann, Anke 1968 w ERGOsports 0:20:38

24. 2. W55 246 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:20:42

25. 2. W50 299 Eckert, Ingeborg 1965 w HEK 0:20:44

26. 2. W60 721 Jerg, Cordula 1956 w Allianz 0:20:50

27. 6. WJ 704 Ahlers-Styianou, Anna-Sofia 2007 w Allianz 0:21:01

28. 3. W 767 Ogbogbo, Chioma 1998 w VATTENFALL 0:21:03

29. 3. W50 512 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 0:21:03

30. 6. W45 765 von Bargen, Jessica 1967 w VATTENFALL 0:21:05

31. 1. W75 228 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:21:21

32. 4. W50 544 Busch, Eike 1963 w Gast 0:21:25

33. 4. W 738 Particus, Sarah 1989 w Allianz 0:21:35

34. 5. W 687 Mondt, Katharina 1989 w G+J 0:21:38

35. 6. W 688 Müller, Carolin 1991 w G+J 0:21:39

36. 3. W60 324 Vanthuyne, Anna-Maria 1954 w IBM Klub 0:21:40

37. 7. W 507 Kruse, Leonie 1996 w Airbus 0:21:43

38. 8. W 691 Stoll, Lena 1990 w G+J 0:21:46

39. 4. W60 671 Hupke-Grünhagen, Heidemarie 1952 w Lufthansa 0:21:56

40. 5. W50 712 Flizik, Silke 1964 w Allianz 0:22:02

41. 9. W 574 Ketelsen, Inga-Constanze 1992 w Gast 0:22:04

42. 5. W60 404 Schiemann, Sabine 1952 w Zoll 0:22:16

43. 7. W45 716 Heidester, Michaela 1971 w Allianz 0:22:17

44. 10. W 492 Behrens, Nadine 1993 w Lady Fit 0:22:20

45. 11. W 745 Schaube, Jana 1990 w Allianz 0:22:20

46. 8. W45 543 Brettschneider, Ute 1970 w Gast 0:22:28

47. 3. W40 706 Ahlers-Stylianow, Kerstin 1972 w Allianz 0:22:41

48. 6. W50 164 Schlizio, Petra 1966 w AlbeDiakon 0:22:43

49. 7. W50 422 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 0:22:45
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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

50. 2. W30 748 Schulz, Saskia 1985 w Allianz 0:22:47

51. 7. WJ 651 Keuntje, Nele 2009 w HEK 0:22:50

52. 9. W45 652 Keuntje, Sabine 1971 w HEK 0:22:51

53. 8. W50 736 Offen, Heike 1964 w Allianz 0:22:57

54. 12. W 475 Kunzel, Ornella 1988 w Airbus 0:23:03

55. 6. W60 201 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:23:58

56. 4. W40 578 Kraft, Juliane 1976 w Gast 0:24:08

57. 9. W50 161 Mashreghi, Faranak 1963 w AlbeDiakon 0:24:40

58. 5. W35 667 Engelhardt, Anneroe 1981 w Lady Fit 0:25:00

59. 3. W30 734 Nitschke, Annika 1983 w Allianz 0:25:09

60. 5. W40 288 Hagelkris, Verena 1976 w Haspa 0:25:44

61. 10. W50 494 Guédé, Fatcumata 1962 w Lady Fit 0:25:50

62. 3. W55 41 Biel, Sabine 1961 w NDR 0:26:15

63. 4. W55 573 Ketelsen, Ilse 1957 w Gast 0:26:32

64. 6. W35 725 Krusch, Alida 1978 w Allianz 0:27:43

65. 13. W 733 Nikolina, Sofia 1989 w Allianz 0:27:44

66. 6. W40 828 Hebenstreit, Sonia 1972 w Allianz 0:27:45

67. 11. W50 732 Moritz, Christiane 1966 w Allianz 0:27:54

68. 14. W 797 Barth, Dorothee 1993 w Allianz 0:27:55

69. 15. W 575 Kissing, Carolina 1991 w Downlaufen 0:29:29

70. 16. W 598 Paepcke, Sophie 1997 w Downlaufen 0:29:31

71. 2. W75 382 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:31:10

m
1. 1. M 743 Rollnik, Jean-Pierre 1990 m Allianz 0:12:20

2. 1. M50 329 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:12:27

3. 1. M30 545 Dieckmann, Timo 1984 m Hamburger Sportclub 0:12:29

4. 1. M35 801 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:12:34

5. 1. M40 375 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:12:47

6. 2. M50 529 Heuss, Ralf 1966 m ERGOsports 0:13:04

7. 2. M40 563 Heiduck, Volkmar 1974 m SC Sperber Hamburg 0:13:08

8. 3. M50 442 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:11

9. 2. M 751 Starck, Maximilian 1992 m Allianz 0:13:27

10. 1. M45 483 Vollmers, Thomas 1971 m Sig. Iduna 0:14:00

11. 1. M55 502 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:14:32

12. 3. M40 56 Kraski, Stefan 1972 m Polizei HH 0:14:33

13. 1. MJ 561 Habenicht, Carlos Anton 2006 m HSV und TSV 08 0:14:42

14. 3. M 656 Kusch, Niels 1993 m IBM Klub 0:14:43

15. 2. M35 816 Bolke, Andre 1980 m Gast 0:15:11

16. 4. M50 156 Gevers, Christoph 1965 m AlbeDiakon 0:15:14

17. 2. M30 111 Wald, Stefan 1984 m NDR 0:15:35

18. 5. M50 814 Stypmann, Michael 1963 m Polizei HH 0:15:40

19. 2. MJ 552 Ghiretti, Alessio 2004 m Rahlstedter SC 0:15:57

20. 2. M45 559 Haase, Falko 1969 m 100 Marathon Club 0:15:57

21. 3. M35 549 Frenzel, Marco 1978 m Heidgrabener SV 0:16:19

22. 3. MJ 717 Heidester, Simon 2005 m Allianz 0:16:33

23. 3. M30 238 Holt, Johannes 1984 m ERGOsports 0:16:35

24. 2. M55 158 Janssen, Gregor 1960 m AlbeDiakon 0:16:49

25. 3. M45 482 Ahrens, Ingo 1968 m HEK 0:16:53

26. 3. M55 417 Dopheide, Michael 1959 m Rot Gelb 0:17:02

27. 1. M70 225 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:17:32
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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

28. 4. M45 121 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:17:38

29. 6. M50 718 Horn, Stephan 1966 m Allianz 0:17:49

30. 5. M45 728 Lowitsch, Frank 1969 m Allianz 0:17:52

31. 1. M65 174 Lübbecke, Dr. Hans 1947 m Beiersdorf 0:18:15

32. 4. M 800 Alli, Vitor 1988 m Gast 0:18:17

33. 2. M65 802 Winter, Rainer 1949 m ERGOsports 0:18:28

34. 7. M50 151 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:18:41

35. 2. M70 168 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:18:42

36. 1. M75 379 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:18:42

37. 1. M60 415 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:18:51

38. 4. M40 713 Günyar, Ali 1974 m Allianz 0:18:55

39. 4. M35 569 Jobst, Volker 1980 m Gast 0:18:57

40. 3. M70 3 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:19:01

41. 3. M65 384 Schrader, Rudi 1949 m PHILIPS 0:19:13

42. 2. M60 753 Volquardsen, Reimer 1956 m Allianz 0:20:17

42. 2. M60 756 Wermer, Jürgen 1956 m Allianz 0:20:17

44. 4. M60 633 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:20:18

45. 4. M70 322 Kusch, Günter 1945 m IBM Klub 0:20:40

46. 4. M65 312 Ahrens, Helmuth 1951 m HSH-NORDB. 0:20:43

47. 2. M75 92 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 0:20:52

48. 5. M65 291 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:21:02

49. 8. M50 730 Mehrtens, Ralf 1963 m Allianz 0:21:10

50. 5. M60 455 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:21:52

51. 5. M70 254 Wolf, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 0:22:03

52. 3. M75 342 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:22:09

53. 6. M45 746 Schlichting, André 1968 m Allianz 0:22:21

54. 4. MJ 541 Brettschneider, Ben 2009 m Gast 0:22:25

55. 9. M50 542 Brettschneider, Jan 1964 m Gast 0:22:29

56. 1. M85 374 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:23:07

57. 5. M 720 Jähme, Florian 1988 m Allianz 0:23:17

58. 6. M70 462 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 0:23:44

59. 7. M45 571 Juraschka, Volker 1968 m TriabolosTriathlon 0:24:09

60. 7. M70 421 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 0:24:46

61. 8. M45 750 Stangenberg, Karsten 1967 m Allianz 0:25:09

62. 8. M70 526 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:25:31

63. 5. MJ 836 Krumhorn, Dominik 2005 m Gast 0:25:48

64. 6. M65 287 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:25:54

65. 4. M30 729 Lülff, Andreas 1985 m Allianz 0:26:11

66. 9. M70 670 Grünhagen, Udo 1942 m Lufthansa 0:28:01

67. 10. M70 383 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:31:11

68. 4. M75 249 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:32:43
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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

w

1. HPA - 0:49:33
279 Wigbers, Anna 0:15:16 WJ 2001

631 Ohlrogge, Alissa 0:15:18 WJ 2004

266 Keschke, Vivien 0:18:59 WJ 2002

2. Allianz I - 0:56:37
722 Konow, Linda 0:18:09 W 1987

740 Rohreit, Andrea 0:18:56 W35 1977

726 Lepthien, Birgit 0:19:32 W30 1986

3. ERGOsports - 0:58:10
231 Dreller, Hilke 0:16:50 W50 1964

527 Herrmann, Anke 0:20:38 W45 1968

246 Stahlbock, Astrid 0:20:42 W55 1959

4. G+J - 0:58:30
693 Takach, Fabianna 0:15:13 W 1994

687 Mondt, Katharina 0:21:38 W 1989

688 Müller, Carolin 0:21:39 W 1991

5. Airbus - 0:59:44
143 Braumann, Claudia 0:14:58 W35 1977

507 Kruse, Leonie 0:21:43 W 1996

475 Kunzel, Ornella 0:23:03 W 1988

6. Allianz II - 1:02:00
705 Ahlers-Stylianou, Kyra 0:20:09 WJ 2004

721 Jerg, Cordula 0:20:50 W60 1956

704 Ahlers-Styianou, Anna-Sofia 0:21:01 WJ 2007

7. Gast I - 1:02:05
807 Gercke, Katharina 0:18:36 W55 1960

544 Busch, Eike 0:21:25 W50 1963

574 Ketelsen, Inga-Constanze 0:22:04 W 1992

8. Allianz III - 1:05:54
738 Particus, Sarah 0:21:35 W 1989

712 Flizik, Silke 0:22:02 W50 1964

716 Heidester, Michaela 0:22:17 W45 1971

9. AlbeDiakon - 1:06:00
159 Klar, Sonja 0:18:37 W40 1973

164 Schlizio, Petra 0:22:43 W50 1966

161 Mashreghi, Faranak 0:24:40 W50 1963

10. HEK - 1:06:25
299 Eckert, Ingeborg 0:20:44 W50 1965

651 Keuntje, Nele 0:22:50 WJ 2009

652 Keuntje, Sabine 0:22:51 W45 1971
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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

11. Allianz IV - 1:07:48
745 Schaube, Jana 0:22:20 W 1990

706 Ahlers-Stylianow, Kerstin 0:22:41 W40 1972

748 Schulz, Saskia 0:22:47 W30 1985

12. Gast II - 1:13:08
543 Brettschneider, Ute 0:22:28 W45 1970

578 Kraft, Juliane 0:24:08 W40 1976

573 Ketelsen, Ilse 0:26:32 W55 1957

13. Lady Fit - 1:13:10
492 Behrens, Nadine 0:22:20 W 1993

667 Engelhardt, Anneroe 0:25:00 W35 1981

494 Guédé, Fatcumata 0:25:50 W50 1962

14. Allianz V - 1:15:49
736 Offen, Heike 0:22:57 W50 1964

734 Nitschke, Annika 0:25:09 W30 1983

725 Krusch, Alida 0:27:43 W35 1978

15. Allianz VI - 1:23:23
733 Nikolina, Sofia 0:27:44 W 1989

828 Hebenstreit, Sonia 0:27:45 W40 1972

732 Moritz, Christiane 0:27:54 W50 1966

m

1. ERGOsports - 0:42:13
801 Winter, Christian 0:12:34 M35 1981

529 Heuss, Ralf 0:13:04 M50 1966

238 Holt, Johannes 0:16:35 M30 1984

2. Allianz I - 0:42:20
743 Rollnik, Jean-Pierre 0:12:20 M 1990

751 Starck, Maximilian 0:13:27 M 1992

717 Heidester, Simon 0:16:33 MJ 2005

3. PHILIPS - 0:50:42
375 Matzke, Herwig 0:12:47 M40 1972

379 Meier, Manfred 0:18:42 M75 1940

384 Schrader, Rudi 0:19:13 M65 1949

4. Gast I - 0:52:25
816 Bolke, Andre 0:15:11 M35 1980

800 Alli, Vitor 0:18:17 M 1988

569 Jobst, Volker 0:18:57 M35 1980

5. Allianz II - 0:54:36
718 Horn, Stephan 0:17:49 M50 1966

728 Lowitsch, Frank 0:17:52 M45 1969

713 Günyar, Ali 0:18:55 M40 1974
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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

6. Sig. Iduna - 0:56:24
483 Vollmers, Thomas 0:14:00 M45 1971

121 Scharf, Dietmar 0:17:38 M45 1968

421 Kamlage, Jens 0:24:46 M70 1943

7. Allianz III - 1:01:44
756 Wermer, Jürgen 0:20:17 M60 1956

753 Volquardsen, Reimer 0:20:17 M60 1956

730 Mehrtens, Ralf 0:21:10 M50 1963

8. Gast II - 1:10:42
541 Brettschneider, Ben 0:22:25 MJ 2009

542 Brettschneider, Jan 0:22:29 M50 1964

836 Krumhorn, Dominik 0:25:48 MJ 2005

9. Allianz IV - 1:10:47
746 Schlichting, André 0:22:21 M45 1968

720 Jähme, Florian 0:23:17 M 1988

750 Stangenberg, Karsten 0:25:09 M45 1967

10. Fa.Blanke. - 1:18:30
254 Wolf, Helmuth 0:22:03 M70 1942

462 Böthern, Rolf 0:23:44 M70 1943

249 Bartels, Fritz 0:32:43 M75 1938
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City-Nord-Lauf am 25.05.2016  - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W 645 Baum, Jana 1987 w Laufladen 0:40:26

1. 1. W35 830 Josenhans, Katharina 1981 w ELBE-Sport 0:40:26

3. 1. W40 203 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:41:05

4. 2. W35 850 Klinktrardt, Gaby 1980 w Laufladen 0:42:13

5. 2. W 610 Richter, Ramona 1993 w Asics Frontrunner 0:42:51

6. 1. W30 761 Klupp, Eva-Maria 1986 w wellnuss.de 0:42:58

7. 1. W50 640 Kwasny, Miriam 1965 w Laufladen 0:44:35

8. 3. W35 568 Isenberg, Verena 1981 w Triabolos Triathlon 0:45:12

9. 2. W50 658 von Laar, Sabine 1966 w Innovas 0:45:13

10. 2. W30 703 Schwarzkopf, Manuela Sabrina 1986 w Sig. Iduna 0:45:28

11. 3. W 548 Femerling, Lisa 1993 w SG Wasserratten 0:45:33

12. 4. W35 643 Sundberg, Maria 1979 w Laufladen 0:45:56

13. 3. W30 389 Fahrenbruck, Nele 1982 w Polizei HH 0:47:15

14. 5. W35 317 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:47:32

15. 1. W45 195 Siebke, Dörte 1967 w Fahrradlad 0:47:52

16. 3. W50 341 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:48:55

17. 2. W45 624 Tuttas, Nicole 1971 w Gast 0:48:56

18. 4. W50 343 Hohenschild, Britta 1964 w Lufthansa 0:49:03

19. 4. W 451 Schumann, Sandra 1987 w VATTENFALL 0:49:05

20. 5. W50 520 Richter, Anka 1963 w DG-HYP 0:49:06

21. 3. W45 357 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:49:15

22. 2. W40 402 Gilb, Heike 1972 w Zoll 0:49:19

23. 4. W30 431 Eich, Janna 1985 w TK 0:49:41

24. 6. W35 760 Felchner, Carola 1978 w wellnuss.de 0:49:56

25. 4. W45 190 Barowsky, Gabriela 1970 w Dataport 0:50:20

26. 6. W50 223 Brose, Silke 1962 w ELBE-Sport 0:50:36

27. 5. W 363 Traut, Maria 1990 w OTTO 0:50:37

28. 1. W55 233 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:50:47

29. 6. W 427 Wendorff, Jana 1993 w Sig. Iduna 0:50:54

30. 3. W40 590 Möller, Tanja 1973 w Triabolos Hamburg e.V. 0:51:00

31. 4. W40 369 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:51:20

32. 5. W30 432 Schomburg, Karen 1984 w TK 0:51:32

33. 7. W 276 Tilch, Hanna 1999 w HPA 0:51:52

34. 5. W45 852 Leoni, Jeannette 1967 w Justiz 0:51:53

35. 5. W40 144 Daehn, Birgit 1976 w Airbus 0:52:02

36. 6. W45 484 Vollmers, Anja 1970 w Sig. Iduna 0:52:08

37. 6. W30 759 Winkel, Theresa 1983 w Tchibo 0:52:21

38. 2. W55 400 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:52:23

39. 3. W55 396 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:52:31

39. 8. W 727 Lippmann, Merret 1989 w Allianz 0:52:31

41. 9. W 388 Dewald, Dorothea 1987 w Polizei HH 0:52:32

42. 7. W35 435 Aschbermer, Jana 1981 w TÜV-Nord 0:52:50

43. 6. W40 154 Schöneberger, Nicole 1972 w Airbus 0:53:00

44. 10. W 655 Vogt, Michelle 1994 w HSU HH 0:53:28

45. 7. W45 447 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:53:52

46. 7. W40 356 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:53:53

47. 8. W45 437 Dreier, Dagmar 1968 w TÜV-Nord 0:54:23

48. 7. W50 338 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:54:44

49. 9. W45 310 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:55:12
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50. 8. W50 582 Martens, Silke 1965 w Gast 0:55:15

51. 11. W 853 Klanunel, Anna 1987 w wellnuss.de 0:55:17

52. 12. W 684 Kornack, Friederike 1995 w G+J 0:55:37

53. 7. W30 686 Merchel, Sandra 1985 w G+J 0:55:38

54. 13. W 28 Mabikounou, Monique 1987 w Hochbahn 0:55:42

55. 14. W 306 Gerber, Dominique 1993 w HSU HH 0:55:44

56. 4. W55 290 König, Monika 1958 w Haspa 0:55:59

57. 15. W 173 Laubvogel, Karina 1993 w Beiersdorf 0:56:21

57. 15. W 175 Unterlauft, Ariane 1987 w Beiersdorf 0:56:21

59. 10. W45 270 Reiher, Nicole 1971 w HPA 0:56:22

59. 17. W 172 Grandsitzki, Janine 1989 w Beiersdorf 0:56:22

61. 18. W 678 Franke, Anne 1991 w G+J 0:56:34

62. 8. W40 690 Siebeneicher, Anke 1973 w G+J 0:56:35

63. 11. W45 423 Kraski, Claudia 1970 w Sig. Iduna 0:56:48

64. 5. W55 284 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:56:52

65. 8. W35 565 Hoffmann, Anna 1979 w HT16 0:56:58

66. 12. W45 162 Morfeld, Heike 1967 w AlbeDiakon 0:56:59

67. 8. W30 577 Konradt, Claudia 1984 w Gast 0:57:13

68. 9. W30 267 Kramme, Lauren 1985 w HPA 0:57:46

69. 9. W40 362 Stegemann, Bettina 1972 w OTTO 0:57:58

70. 6. W55 339 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:58:26

70. 6. W55 833 Paepcke, Jutta 1961 w Gast 0:58:26

72. 8. W55 627 Wohlers, Regina 1959 w FC St. Pauli Marathon 0:58:32

73. 10. W30 612 Schlichting, Lena 1985 w Tchibo GmbH 0:59:15

74. 11. W30 564 Herbarth, Catherine 1982 w Gast 0:59:18

75. 19. W 570 Jorga, Alexandra 1987 w Tchibo GmbH 0:59:37

76. 10. W40 657 Hagemeister, Julia 1976 w Innovas 0:59:45

77. 9. W35 843 Nelsen, Christina 1980 w Gast 1:00:40

78. 12. W30 330 Majda, Izabella 1982 w Funkgruppe 1:00:43

79. 9. W50 263 Förschner, Olivia 1966 w HPA 1:01:15

80. 20. W 10 Frey, Lena 1989 w ELBE-Sport 1:01:35

81. 10. W50 191 König, Johanna 1964 w Dataport 1:01:41

82. 13. W45 550 Frick, Silke 1968 w Anstaltsinsassen n.e.V. 1:01:45

83. 11. W40 424 Lehmer, Nicole 1976 w Sig. Iduna 1:01:47

84. 21. W 654 Krause, Katharina 1991 w HSU HH 1:01:57

85. 11. W50 334 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 1:02:02

86. 13. W30 719 Ibener, Grit 1982 w Allianz 1:02:11

87. 22. W 301 Hüttche, Stefanie 1988 w HEK 1:02:14

88. 23. W 825 Scheidl, Barbara 1992 w Gast 1:02:15

89. 14. W30 594 Neumann, Sara 1985 w Gast 1:02:46

90. 1. W60 420 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:02:58

91. 12. W40 611 rokitta, Anja 1973 w weiblich 1:03:28

92. 15. W30 620 Staak, Kim 1984 w Gast 1:03:36

93. 24. W 683 Kammermeier, Claudia 1990 w G+J 1:03:56

93. 13. W40 677 Dreßler, Anja 1972 w G+J 1:03:56

95. 10. W35 212 Carlsen, Tanja 1978 w EDEKA 1:04:01

96. 11. W35 586 Mätzig, Karoline 1979 w Gast 1:04:11

97. 14. W40 220 Oexmann, Sabine 1975 w EDEKA 1:04:36

98. 12. W50 429 Yakici, Hatice 1964 w Allianz 1:04:37

99. 16. W30 493 Capovilla, Laura 1984 w Lady Fit 1:05:42

100. 25. W 666 von Appen, Nadia 1988 w Lady Fit 1:05:43
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101. 12. W35 285 Wandersee, Nicole 1978 w Hochbahn 1:05:44

102. 15. W40 495 Sachau, Michaela 1973 w Lady Fit 1:05:52

103. 13. W35 433 Wolf, Uta 1978 w TK 1:06:20

104. 14. W45 837 Egebrecht, Ingrid 1969 w Lufthansa 1:06:56

105. 15. W45 450 Möller, Claudia 1970 w VATTENFALL 1:07:04

106. 13. W50 425 Reese-Theege, Kirsten 1962 w Sig. Iduna 1:08:10

107. 14. W35 847 Uwanikone, Alero 1980 w Gast 1:09:15

108. 16. W45 391 Maiwald, Sonja 1970 w Polizei HH 1:10:08

109. 15. W35 513 Kaufmann, Stefanie 1978 w AlbeDiakon 1:10:10

110. 16. W35 737 Ostermann, Christine 1980 w Allianz 1:10:17

111. 14. W50 618 Sprengard, Kerstin 1963 w Gast 1:11:17

m
1. 1. M 841 Kidus, Michael 1998 m Refugees Welcome 0:37:09

2. 2. M 840 Wedegergis, Aron 1997 m Refugees Welcome 0:37:10

3. 1. M50 639 Gauger, Jens 1965 m Laufladen 0:37:15

4. 1. M30 839 Bünte, Tobias 1982 m NDR 0:37:38

5. 1. M35 44 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:38:03

6. 2. M35 851 Koudeugou, Walidou 1979 m PHILIPS 0:38:08

7. 3. M 644 Willer, Max 1991 m Laufladen 0:38:15

8. 3. M35 646 Grüter, Daniel 1981 m Laufladen 0:38:18

9. 1. M45 371 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:38:34

10. 2. M45 171 Miltzlaff, Marco 1970 m Basler 0:38:44

11. 4. M35 381 Ohagen, Hendrik 1977 m PHILIPS 0:39:07

12. 1. M40 844 Stübs, Andre 1975 m Airbus 0:39:12

13. 2. M30 832 Peters, Mirko 1985 m Gast 0:39:16

14. 3. M45 834 Borchers, Dirk 1970 m Gast 0:39:17

15. 3. M30 524 Ruhe, Kai 1985 m EDEKA 0:39:48

16. 5. M35 711 Fink, Patrick 1979 m Allianz 0:39:53

17. 4. M 835 Schwark, Lukas 1998 m Gast 0:39:54

18. 4. M45 515 Levezow, Thomas 1969 m BBK 0:39:57

19. 5. M 304 Borgelt, Matthias 1991 m HSU HH 0:40:09

20. 5. M45 336 Giesen, Frank 1970 m Laufwerk 0:40:27

20. 2. M50 521 Danger, Frank 1964 m EDEKA 0:40:27

22. 6. M 581 Mandelbaum, Dennis 1988 m SV KRAVAG/ 52818 0:40:49

23. 4. M30 846 Hoffmann, Henning 1983 m PHILIPS 0:41:02

24. 6. M45 160 Krause, Tom 1967 m AlbeDiakon 0:41:08

25. 7. M45 504 Gruber, Markus 1970 m DAK 0:41:32

26. 8. M45 320 Breitenstein, Andre 1967 m HypoVerein 0:41:38

27. 5. M30 641 Mühmel, Matthias 1983 m Laufladen 0:41:40

28. 2. M40 511 Schön, Malte 1973 m Airbus 0:41:41

29. 9. M45 333 Albert, Stefan 1970 m Laufwerk 0:41:49

30. 10. M45 165 Krastev, Ulli 1969 m ATH. BACARDI 0:41:58

31. 3. M50 355 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:42:06

32. 6. M35 367 Weber, Frank 1978 m OTTO 0:42:08

33. 7. M35 443 Zander, Sven 1981 m TÜV-Nord 0:42:19

34. 4. M50 395 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:42:23

35. 3. M40 762 Stephan, Achim 1976 m wellnuss.de 0:42:27

36. 11. M45 636 Böttcher, Dirk 1969 m Laufladen 0:42:40

37. 12. M45 360 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:42:43

38. 4. M40 707 Dollny, Andreas 1972 m Allianz 0:42:56
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39. 5. M40 634 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:43:10

40. 6. M30 387 Brandt, Boris 1982 m Polizei HH 0:43:21

41. 1. M55 502 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:43:27

42. 13. M45 689 Roepke, Marcus 1967 m G+J 0:43:44

43. 5. M50 302 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:43:47

44. 8. M35 614 Schröder-Bernhardi, Julian 1979 m Team ERDINGER 0:43:51

45. 7. M 751 Starck, Maximilian 1992 m Allianz 0:43:58

46. 8. M 743 Rollnik, Jean-Pierre 1990 m Allianz 0:43:59

47. 14. M45 323 Tiedemann, Maik 1967 m IBM Klub 0:44:01

48. 6. M50 489 Papenberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:44:12

49. 9. M 311 Mrnka, Philipp 1994 m HSU HH 0:44:18

50. 15. M45 560 Haase, Falko 1969 m 100 Marathon Club 0:44:19

51. 7. M30 632 Lahouti, Arman 1986 m HHLA 0:44:21

52. 9. M35 205 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:44:30

53. 2. M55 480 Krüger, Wilfried 1960 m Polizei HH 0:44:32

54. 16. M45 486 Manke, Dirk 1971 m PHILIPS 0:44:36

55. 17. M45 591 Nahrwold, Christian 1970 m Tide Runners Hamburg 0:44:39

56. 3. M55 211 Styn, Mathias 1961 m DG-HYP 0:44:45

57. 8. M30 812 Köhme, Philipp 1985 m Gast 0:44:46

58. 9. M30 558 Guder, Philipp 1985 m Gast 0:44:47

59. 7. M50 114 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:45:01

60. 6. M40 413 Olik, Sven 1972 m Still 0:45:08

61. 18. M45 669 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:45:17

62. 10. M35 169 D Agata, Salvatore 1981 m Basler 0:45:20

63. 19. M45 260 Poulut-Michel, Oscar 1969 m HH Airport 0:45:22

64. 20. M45 698 Zollenkopf, Michael 1967 m SKF 0:45:25

65. 10. M 275 Sens, Henrik 1998 m HPA 0:45:38

66. 8. M50 531 Lemke, Jörg 1965 m ERGOsports 0:45:42

67. 21. M45 448 Kücl, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:45:51

68. 9. M50 508 Rambatz-Arauco, Bernd 1965 m Airbus 0:45:56

69. 10. M50 490 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:46:02

70. 10. M30 597 Oeffner, Johannes 1983 m Gast 0:46:03

71. 7. M40 217 Laurisch, Wolf 1972 m EDEKA 0:46:10

72. 11. M50 200 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:46:25

73. 11. M30 197 Duncker, Christian 1984 m DESY 0:46:26

74. 12. M50 234 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:46:31

75. 4. M55 235 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:46:37

76. 22. M45 204 Leisner, Stephan 1969 m Deut.Bank 0:46:44

77. 5. M55 300 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:46:46

78. 1. M60 277 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:46:48

79. 2. M60 210 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:46:51

80. 8. M40 662 Bruhns, Bastian 1976 m Kühne+Nagel 0:46:53

81. 11. M 696 Ulshöfer, Jan Philipp 1990 m Stern 0:46:57

82. 13. M50 739 Pfaffe, Andreas 1962 m Allianz 0:47:14

83. 1. M65 353 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:47:17

84. 6. M55 452 Schumann, Thomas 1958 m VATTENFALL 0:47:23

85. 14. M50 538 Baumann, Dr. Helmut 1966 m Gast 0:47:26

86. 12. M 685 Ladendorf, Konrad 1994 m G+J 0:47:28

87. 7. M55 145 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:47:32

88. 15. M50 149 Lucke, Marcus 1965 m Airbus 0:47:35

88. 12. M30 680 Harrichhausen, Stefan 1986 m G+J 0:47:35
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90. 9. M40 449 Möller, Andre 1972 m VATTENFALL 0:47:37

91. 23. M45 681 Hegemann, Bernd 1968 m G+J 0:47:38

92. 13. M30 192 Schmidt, Dennis Kim 1983 m Dataport 0:47:44

93. 13. M 724 Kraus, Malte 1992 m Allianz 0:47:46

94. 24. M45 117 Mantei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:47:56

95. 16. M50 755 Wahl, Thorsten 1963 m Allianz 0:48:03

96. 14. M 692 Stützle, Michael 1987 m G+J 0:48:04

97. 25. M45 230 Dircks, Carsten 1971 m ERGOsports 0:48:05

98. 26. M45 747 Schmidt, Heiko 1969 m Allianz 0:48:08

99. 8. M55 358 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:48:14

100. 10. M40 325 Gebert, Claus 1975 m Innovas 0:48:20

101. 27. M45 566 Holz-van Rooyen, Stefan 1967 m Gast 0:48:23

102. 11. M40 390 Maiwald, Hardy 1974 m Polizei HH 0:48:24

103. 15. M 518 Sietz, Jesper 2000 m DAK 0:48:29

104. 12. M40 398 Braeuer, Karsten 1972 m Stern 0:48:31

105. 13. M40 430 Hansen, Jan 1974 m wellnuss.de 0:48:34

106. 14. M40 123 Weitmann, Daniel 1972 m Sig. Iduna 0:48:41

107. 28. M45 702 Hillebrecht, Frank 1970 m Sig. Iduna 0:48:44

108. 14. M30 606 Rebal, Max 1983 m Gast 0:48:45

108. 11. M35 350 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:48:45

110. 17. M50 98 Heinzinger, Manfred 1962 m Basler 0:48:47

111. 16. M 854 Wessel, Frederik 1987 m EDEKA 0:49:09

112. 18. M50 215 Hillmann, Roy 1965 m EDEKA 0:49:10

113. 3. M60 157 Hornung, Jürgen 1954 m AlbeDiakon 0:49:15

114. 19. M50 316 Mahnke, Sven 1964 m HSH-NORDB. 0:49:17

114. 15. M30 699 Borchardt, Siegfried 1985 m Still 0:49:17

116. 12. M35 209 Busse, Hagen 1980 m DG-HYP 0:49:22

117. 29. M45 307 Hundertmark, Michael 1971 m HSU HH 0:49:25

118. 13. M35 332 Stark, Jöran 1978 m Funkgruppe 0:49:28

119. 30. M45 196 Caliebe, Wolfgang 1967 m DESY 0:49:32

120. 17. M 120 Ruff, Kevin 1989 m Sig. Iduna 0:49:36

121. 15. M40 247 Wagner, Dirk 1972 m ERGOsports 0:49:48

122. 31. M45 416 Stuhr, Lars 1971 m Kravag 0:49:53

123. 32. M45 808 Schröder, Folke 1971 m ERGOsports 0:49:55

124. 33. M45 152 Parthesius, Matthias 1967 m Airbus 0:49:57

125. 16. M40 649 Schubert, Ralph 1973 m HapagLloyd 0:50:01

126. 1. M70 146 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:50:04

127. 34. M45 483 Vollmers, Thomas 1971 m Sig. Iduna 0:50:13

128. 9. M55 283 Geerke, Jörg 1960 m HHLA 0:50:15

129. 17. M40 516 Köhler, Robert 1976 m CPAG 0:50:16

130. 20. M50 403 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:50:19

131. 4. M60 314 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:50:22

132. 5. M60 653 Schröder, Dieter 1952 m HEK 0:50:33

133. 10. M55 453 Siemens, Claus-Peter 1958 m VATTENFALL 0:50:38

134. 21. M50 831 Rausch, Steffen 1964 m NDR 0:50:41

135. 18. M40 766 Döbbel, Michael 1973 m VATTENFALL 0:50:42

136. 16. M30 476 Eckert, Carsten 1983 m HHLA 0:50:46

137. 11. M55 245 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:50:59

138. 22. M50 454 Spindler, Carsten 1964 m VATTENFALL 0:51:03

138. 35. M45 522 Möller, Johann Carsten 1968 m EDEKA 0:51:03

140. 19. M40 222 Schmidt, Bjoern 1972 m EDEKA 0:51:04
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141. 36. M45 532 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:51:15

142. 23. M50 855 Carstens, Werner 1966 m Siemens 0:51:16

143. 37. M45 213 Cordes, Sven 1971 m EDEKA 0:51:24

144. 2. M65 150 Meyer-Johne, Ludolf 1948 m Airbus 0:51:25

145. 17. M30 523 Ruf, Martin 1985 m EDEKA 0:51:26

146. 18. M30 216 Hübsch, Alexander 1985 m EDEKA 0:51:27

147. 24. M50 674 Wurst, Oliver 1963 m PHILIPS 0:51:29

148. 12. M55 842 Lüders, Gerhard 1957 m Beiersdorf 0:51:30

149. 38. M45 361 Reuer, Hans-Henning 1967 m OTTO 0:51:34

150. 19. M30 148 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:51:37

151. 18. M 269 Reiher, Fabian 1998 m HPA 0:51:51

152. 3. M65 517 Lang, Hans-Georg 1951 m CPAG 0:51:57

153. 39. M45 410 Marquardt, Guido 1971 m SPK-Süd 0:51:59

154. 40. M45 628 Wollermann, Thomas 1971 m Geballte Oskarpower 0:52:00

155. 6. M60 764 Schuhmacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:52:02

156. 25. M50 2 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:52:03

156. 41. M45 579 Krumhorn, Andreas 1968 m Hamburger Hochbahn 0:52:03

158. 20. M40 600 Palm, Andreas 1973 m FUNtoRUN.de 0:52:04

159. 1. M75 848 Rubiales, Luis 1938 m Zoll 0:52:07

160. 13. M55 345 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:52:09

161. 14. M55 261 Weber, Karsten 1958 m HH Airport 0:52:27

162. 21. M40 708 Eggers, Kai 1973 m Allianz 0:52:48

163. 42. M45 845 Shala, Nol 1971 m ERGOsports 0:52:52

164. 15. M55 202 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:52:57

165. 22. M40 587 Meier, Frank-Thomas 1973 m Barmbek Runners 0:53:04

166. 26. M50 262 Forschner, Michael 1966 m HPA 0:53:08

167. 23. M40 281 Barckhahn, Sven 1975 m HHLA 0:53:09

168. 16. M55 186 Heinrich, Bernhard 1957 m BBK 0:53:18

169. 24. M40 589 Metz, Oliver 1972 m AMTV Hamburg 0:53:23

170. 25. M40 259 Plate, Levent 1972 m HH Airport 0:53:26

171. 17. M55 153 Paschold, Rüdiger 1961 m Airbus 0:53:37

172. 20. M30 659 Hanisch, Nico 1985 m Jungheinr. 0:53:41

173. 27. M50 660 Niessen, Christoph 1965 m Jungheinr. 0:53:42

174. 18. M55 446 Gessert, Frank 1959 m VATTENFALL 0:53:49

175. 2. M75 319 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:53:56

176. 7. M60 411 Meyer-Lomberg, Wolfgang 1956 m SPK-Süd 0:54:04

177. 2. M70 225 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:54:09

178. 26. M40 819 Förber, Martin 1975 m Gast 0:54:12

179. 43. M45 613 Schmidt, Carsten 1970 m Lauftreff Alstertal 0:54:17

180. 44. M45 481 Vermehren, Ingo 1967 m Polizei HH 0:54:22

181. 45. M45 467 Harder, Torsten 1971 m ERGOsports 0:54:24

182. 28. M50 623 Stritzke, Volker 1965 m HelpingPeople 0:54:28

183. 14. M35 170 Kuhr, Jan-Oliver 1980 m Basler 0:54:37

184. 19. M55 749 Schulze, Frank 1959 m Allianz 0:54:49

185. 8. M60 344 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:54:56

186. 9. M60 224 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 0:55:16

187. 4. M65 477 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB. 0:55:33

188. 21. M30 519 Bernd, Marcus 1985 m Dataport 0:55:34

189. 29. M50 723 Kostka, Dirk 1966 m Allianz 0:55:51

190. 3. M70 665 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:55:56

191. 20. M55 694 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:56:01
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192. 21. M55 346 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:56:06

193. 30. M50 278 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:56:07

194. 1. MJ 274 Schitnik, Fin 2001 m HPA 0:56:12

195. 22. M55 417 Dopheide, Michael 1959 m Rot Gelb 0:56:14

196. 46. M45 271 Reiher, Sven 1967 m HPA 0:56:23

197. 19. M 412 Hill, Michael 1989 m Still 0:56:28

198. 47. M45 525 Stamer, Bjoern 1970 m EDEKA 0:56:39

199. 23. M55 258 Manke, Michael 1960 m HH Airport 0:57:06

200. 4. M70 626 Wagner, Norbert 1944 m Gast 0:57:08

201. 31. M50 849 Keusch, Jörn 1965 m Fa.Blanke. 0:57:13

202. 22. M30 557 Grahl, Christian 1984 m Gast 0:57:22

203. 24. M55 232 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:57:34

204. 10. M60 340 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:57:35

205. 15. M35 700 Grewe, Ulrich 1981 m Still 0:57:37

206. 20. M 265 Jürs, Patrick 1988 m HPA 0:57:46

207. 11. M60 673 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:57:57

208. 32. M50 838 Janssen, Rainer 1965 m HHLA 0:58:01

209. 5. M65 394 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:58:02

210. 33. M50 255 Ehlers, Jörg 1965 m HH Airport 0:58:13

211. 23. M30 798 Czolbe, Paul-Philip 1986 m Allianz 0:58:16

212. 25. M55 409 Steinhagen, Michael 1958 m SKF 0:58:19

213. 26. M55 535 Majcherek, Ronald 1959 m Fa.Blanke. 0:58:28

214. 48. M45 616 Schweers, Dirk 1968 m Anstaltsinsassen n.e.V. 0:58:34

215. 24. M30 731 Mielke, Lars 1984 m Allianz 0:58:48

216. 34. M50 672 Schmitz, Matthias 1962 m Lufthansa 0:58:53

217. 27. M40 407 Hofsommer, Steffen 1972 m Siemens 0:59:03

218. 27. M55 461 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:59:15

219. 28. M40 580 Linder, Andreas 1974 m Tchibo 0:59:16

220. 29. M40 547 Dustmann, Martin 1975 m Gast 0:59:24

221. 12. M60 635 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:59:27

222. 35. M50 682 Jones, Jesse-George 1964 m G+J 0:59:51

223. 49. M45 251 Höpfner, Arne 1969 m Fa.Blanke. 1:00:11

224. 13. M60 321 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 1:00:33

225. 28. M55 289 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 1:00:41

225. 28. M55 714 Hagedorn, Matthias 1958 m Allianz 1:00:41

227. 36. M50 206 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 1:01:28

228. 21. M 607 Reinecken, Caspar 1998 m Gast 1:01:40

229. 16. M35 546 Dube, Fernando 1977 m Gast 1:02:05

230. 30. M55 257 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 1:02:42

231. 25. M30 592 Neumann, Andreas 1984 m Gast 1:02:47

232. 30. M40 599 Pagels, Rainer 1973 m Gast 1:03:06

233. 14. M60 608 Reinecken, Horst 1956 m Gast 1:03:31

234. 31. M55 280 Wulff, Helmut 1960 m HPA 1:03:34

235. 37. M50 534 Schrum, Nils 1966 m ERGOsports 1:03:46

236. 17. M35 663 Grote, Georg 1978 m Kühne+Nagel 1:04:25

237. 38. M50 472 Andrada, Edgar 1963 m Allianz 1:04:39

238. 31. M40 744 Ruhlig, Thorsten 1973 m Allianz 1:10:19

239. 32. M40 799 Schröder, Kai-Peter 1975 m Allianz 1:11:55
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1. Laufladen - 2:07:14
645 Baum, Jana 0:40:26 W 1987

850 Klinktrardt, Gaby 0:42:13 W35 1980

640 Kwasny, Miriam 0:44:35 W50 1965

2. wellnuss.de - 2:28:11
761 Klupp, Eva-Maria 0:42:58 W30 1986

760 Felchner, Carola 0:49:56 W35 1978

853 Klanunel, Anna 0:55:17 W 1987

3. Sig. Iduna I - 2:28:30
703 Schwarzkopf, Manuela Sabrina 0:45:28 W30 1986

427 Wendorff, Jana 0:50:54 W 1993

484 Vollmers, Anja 0:52:08 W45 1970

4. ELBE-Sport - 2:32:37
830 Josenhans, Katharina 0:40:26 W35 1981

223 Brose, Silke 0:50:36 W50 1962

10 Frey, Lena 1:01:35 W 1989

5. OTTO - 2:33:45
357 Glaser, Steffi 0:49:15 W45 1970

363 Traut, Maria 0:50:37 W 1990

356 Beu, Sylvie 0:53:53 W40 1974

6. Gast I - 2:41:24
624 Tuttas, Nicole 0:48:56 W45 1971

582 Martens, Silke 0:55:15 W50 1965

577 Konradt, Claudia 0:57:13 W30 1984

7. G+J I - 2:43:46
396 Bühler-Becker, Heidi 0:52:31 W55 1961

684 Kornack, Friederike 0:55:37 W 1995

686 Merchel, Sandra 0:55:38 W30 1985

8. HSU HH - 2:44:24
655 Vogt, Michelle 0:53:28 W 1994

310 Meißner, Ulrike 0:55:12 W45 1971

306 Gerber, Dominique 0:55:44 W 1993

9. Lufthansa - 2:44:54
341 Berels, Marika 0:48:55 W50 1963

343 Hohenschild, Britta 0:49:03 W50 1964

837 Egebrecht, Ingrid 1:06:56 W45 1969

10. HPA - 2:46:00
276 Tilch, Hanna 0:51:52 W 1999

270 Reiher, Nicole 0:56:22 W45 1971

267 Kramme, Lauren 0:57:46 W30 1985
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11. TK - 2:47:33
431 Eich, Janna 0:49:41 W30 1985

432 Schomburg, Karen 0:51:32 W30 1984

433 Wolf, Uta 1:06:20 W35 1978

12. Beiersdorf - 2:49:04
175 Unterlauft, Ariane 0:56:21 W 1987

173 Laubvogel, Karina 0:56:21 W 1993

172 Grandsitzki, Janine 0:56:22 W 1989

13. Polizei HH - 2:49:55
389 Fahrenbruck, Nele 0:47:15 W30 1982

388 Dewald, Dorothea 0:52:32 W 1987

391 Maiwald, Sonja 1:10:08 W45 1970

14. VATTENFALL - 2:50:01
451 Schumann, Sandra 0:49:05 W 1987

447 Koring, Dagmar 0:53:52 W45 1968

450 Möller, Claudia 1:07:04 W45 1970

15. Laufwerk - 2:55:12
338 Kersten, Ines 0:54:44 W50 1962

339 Machate, Sabine 0:58:26 W55 1957

334 Engelmann, Katrin 1:02:02 W50 1966

16. G+J II - 2:57:05
678 Franke, Anne 0:56:34 W 1991

690 Siebeneicher, Anke 0:56:35 W40 1973

677 Dreßler, Anja 1:03:56 W40 1972

17. Hochbahn - 2:58:18
28 Mabikounou, Monique 0:55:42 W 1987

284 Kaussler, Claudia 0:56:52 W55 1961

285 Wandersee, Nicole 1:05:44 W35 1978

18. Gast II - 2:58:24
833 Paepcke, Jutta 0:58:26 W55 1961

564 Herbarth, Catherine 0:59:18 W30 1982

843 Nelsen, Christina 1:00:40 W35 1980

19. Allianz - 2:59:19
727 Lippmann, Merret 0:52:31 W 1989

719 Ibener, Grit 1:02:11 W30 1982

429 Yakici, Hatice 1:04:37 W50 1964

20. Sig. Iduna II - 3:01:33
423 Kraski, Claudia 0:56:48 W45 1970

424 Lehmer, Nicole 1:01:47 W40 1976

420 Kamlage, Frauke 1:02:58 W60 1956

21. Gast III - 3:08:37
825 Scheidl, Barbara 1:02:15 W 1992

594 Neumann, Sara 1:02:46 W30 1985
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620 Staak, Kim 1:03:36 W30 1984

22. Lady Fit - 3:17:17
493 Capovilla, Laura 1:05:42 W30 1984

666 von Appen, Nadia 1:05:43 W 1988

495 Sachau, Michaela 1:05:52 W40 1973

23. Gast IV - 3:24:43
586 Mätzig, Karoline 1:04:11 W35 1979

847 Uwanikone, Alero 1:09:15 W35 1980

618 Sprengard, Kerstin 1:11:17 W50 1963

m

1. Laufladen - 1:53:48
639 Gauger, Jens 0:37:15 M50 1965

644 Willer, Max 0:38:15 M 1991

646 Grüter, Daniel 0:38:18 M35 1981

2. PHILIPS I - 1:55:49
851 Koudeugou, Walidou 0:38:08 M35 1979

371 Glasenapp, Jan 0:38:34 M45 1971

381 Ohagen, Hendrik 0:39:07 M35 1977

3. Gast I - 1:58:27
832 Peters, Mirko 0:39:16 M30 1985

834 Borchers, Dirk 0:39:17 M45 1970

835 Schwark, Lukas 0:39:54 M 1998

4. OTTO I - 2:02:17
44 Wittmar, Johannes 0:38:03 M35 1981

355 Becker, Jens-Gerrit 0:42:06 M50 1962

367 Weber, Frank 0:42:08 M35 1978

5. EDEKA I - 2:06:25
524 Ruhe, Kai 0:39:48 M30 1985

521 Danger, Frank 0:40:27 M50 1964

217 Laurisch, Wolf 0:46:10 M40 1972

6. Laufwerk - 2:06:28
336 Giesen, Frank 0:40:27 M45 1970

333 Albert, Stefan 0:41:49 M45 1970

489 Papenberg, Matthias 0:44:12 M50 1965

7. Allianz I - 2:06:47
711 Fink, Patrick 0:39:53 M35 1979

707 Dollny, Andreas 0:42:56 M40 1972

751 Starck, Maximilian 0:43:58 M 1992

8. Airbus I - 2:06:49
844 Stübs, Andre 0:39:12 M40 1975

511 Schön, Malte 0:41:41 M40 1973

508 Rambatz-Arauco, Bernd 0:45:56 M50 1965
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9. PHILIPS II - 2:10:39
846 Hoffmann, Henning 0:41:02 M30 1983

486 Manke, Dirk 0:44:36 M45 1971

114 Haacker, Kai 0:45:01 M50 1963

10. Basler - 2:12:51
171 Miltzlaff, Marco 0:38:44 M45 1970

169 D Agata, Salvatore 0:45:20 M35 1981

98 Heinzinger, Manfred 0:48:47 M50 1962

11. HSU HH - 2:13:52
304 Borgelt, Matthias 0:40:09 M 1991

311 Mrnka, Philipp 0:44:18 M 1994

307 Hundertmark, Michael 0:49:25 M45 1971

12. DG-HYP - 2:15:03
502 Meyer-Reim, Utz 0:43:27 M55 1961

211 Styn, Mathias 0:44:45 M55 1961

210 Schmidt, Jürgen 0:46:51 M60 1954

13. Gast II - 2:15:36
812 Köhme, Philipp 0:44:46 M30 1985

558 Guder, Philipp 0:44:47 M30 1985

597 Oeffner, Johannes 0:46:03 M30 1983

13. NDR - 2:15:36
839 Bünte, Tobias 0:37:38 M30 1982

353 Thimm, Erich 0:47:17 M65 1951

831 Rausch, Steffen 0:50:41 M50 1964

15. Polizei HH - 2:16:17
387 Brandt, Boris 0:43:21 M30 1982

480 Krüger, Wilfried 0:44:32 M55 1960

390 Maiwald, Hardy 0:48:24 M40 1974

16. G+J I - 2:18:47
689 Roepke, Marcus 0:43:44 M45 1967

685 Ladendorf, Konrad 0:47:28 M 1994

680 Harrichhausen, Stefan 0:47:35 M30 1986

17. ERGOsports I - 2:18:50
531 Lemke, Jörg 0:45:42 M50 1965

234 Faust, Thomas 0:46:31 M50 1962

235 Hinckeldeyn, Jörg 0:46:37 M55 1960

18. Allianz II - 2:18:59
743 Rollnik, Jean-Pierre 0:43:59 M 1990

739 Pfaffe, Andreas 0:47:14 M50 1962

724 Kraus, Malte 0:47:46 M 1992

19. VATTENFALL I - 2:20:51
448 Kücl, Oliver 0:45:51 M45 1967

452 Schumann, Thomas 0:47:23 M55 1958
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449 Möller, Andre 0:47:37 M40 1972

20. HEK - 2:21:06
302 Lemkau, Niels 0:43:47 M50 1965

300 Herrmann, Thomas 0:46:46 M55 1958

653 Schröder, Dieter 0:50:33 M60 1952

21. DESY - 2:22:23
200 Schulz, Torsten 0:46:25 M50 1962

197 Duncker, Christian 0:46:26 M30 1984

196 Caliebe, Wolfgang 0:49:32 M45 1967

22. OTTO II - 2:22:31
360 Patzer, Ralf 0:42:43 M45 1967

358 Kliem, Rüdiger 0:48:14 M55 1961

361 Reuer, Hans-Henning 0:51:34 M45 1967

23. Deut.Bank - 2:24:11
205 Rewel, Thomas 0:44:30 M35 1978

204 Leisner, Stephan 0:46:44 M45 1969

202 Ehrenberg, Frank 0:52:57 M55 1959

24. HPA I - 2:24:17
275 Sens, Henrik 0:45:38 M 1998

277 Tilch, Peter 0:46:48 M60 1955

269 Reiher, Fabian 0:51:51 M 1998

25. Gast III - 2:24:34
538 Baumann, Dr. Helmut 0:47:26 M50 1966

566 Holz-van Rooyen, Stefan 0:48:23 M45 1967

606 Rebal, Max 0:48:45 M30 1983

26. Airbus II - 2:25:04
145 Felger, Fritz 0:47:32 M55 1959

149 Lucke, Marcus 0:47:35 M50 1965

152 Parthesius, Matthias 0:49:57 M45 1967

27. Sig. Iduna I - 2:25:21
117 Mantei, Jan 0:47:56 M45 1967

123 Weitmann, Daniel 0:48:41 M40 1972

702 Hillebrecht, Frank 0:48:44 M45 1970

28. HHLA - 2:25:22
632 Lahouti, Arman 0:44:21 M30 1986

283 Geerke, Jörg 0:50:15 M55 1960

476 Eckert, Carsten 0:50:46 M30 1983

29. ERGOsports II - 2:27:48
230 Dircks, Carsten 0:48:05 M45 1971

247 Wagner, Dirk 0:49:48 M40 1972

808 Schröder, Folke 0:49:55 M45 1971

30. Allianz III - 2:28:59
755 Wahl, Thorsten 0:48:03 M50 1963
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747 Schmidt, Heiko 0:48:08 M45 1969

708 Eggers, Kai 0:52:48 M40 1973

31. EDEKA II - 2:29:22
854 Wessel, Frederik 0:49:09 M 1987

215 Hillmann, Roy 0:49:10 M50 1965

522 Möller, Johann Carsten 0:51:03 M45 1968

32. Still - 2:30:53
413 Olik, Sven 0:45:08 M40 1972

699 Borchardt, Siegfried 0:49:17 M30 1985

412 Hill, Michael 0:56:28 M 1989

33. HH Airport I - 2:31:15
260 Poulut-Michel, Oscar 0:45:22 M45 1969

261 Weber, Karsten 0:52:27 M55 1958

259 Plate, Levent 0:53:26 M40 1972

34. Stern - 2:31:29
696 Ulshöfer, Jan Philipp 0:46:57 M 1990

398 Braeuer, Karsten 0:48:31 M40 1972

694 Jerol, Peter 0:56:01 M55 1958

35. VATTENFALL II - 2:32:23
453 Siemens, Claus-Peter 0:50:38 M55 1958

766 Döbbel, Michael 0:50:42 M40 1973

454 Spindler, Carsten 0:51:03 M50 1964

36. Airbus III - 2:33:06
146 Graudenz, Eckart 0:50:04 M70 1944

150 Meyer-Johne, Ludolf 0:51:25 M65 1948

148 Koss, Alexander 0:51:37 M30 1983

37. HSH-NORDB. - 2:33:35
316 Mahnke, Sven 0:49:17 M50 1964

314 Diezel, Günter 0:50:22 M60 1954

319 Unterspann, Klaus 0:53:56 M75 1941

38. EDEKA III - 2:33:54
222 Schmidt, Bjoern 0:51:04 M40 1972

213 Cordes, Sven 0:51:24 M45 1971

523 Ruf, Martin 0:51:26 M30 1985

39. ERGOsports III - 2:35:06
245 Spijker, Rüdiger 0:50:59 M55 1960

532 Melde, Christian 0:51:15 M45 1969

845 Shala, Nol 0:52:52 M45 1971

40. G+J II - 2:35:33
681 Hegemann, Bernd 0:47:38 M45 1968

692 Stützle, Michael 0:48:04 M 1987

682 Jones, Jesse-George 0:59:51 M50 1964
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41. Lufthansa - 2:35:50
350 Willsch, Pascal 0:48:45 M35 1978

345 Hormann, Hans Heinrich 0:52:09 M55 1959

344 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:54:56 M60 1952

42. Sig. Iduna II - 2:39:04
120 Ruff, Kevin 0:49:36 M 1989

483 Vollmers, Thomas 0:50:13 M45 1971

461 Petsch, Wolfgang 0:59:15 M55 1960

43. HPA II - 2:45:27
262 Forschner, Michael 0:53:08 M50 1966

278 Waldtmann, Andreas 0:56:07 M50 1963

274 Schitnik, Fin 0:56:12 MJ 2001

44. Gast IV - 2:48:42
819 Förber, Martin 0:54:12 M40 1975

626 Wagner, Norbert 0:57:08 M70 1944

557 Grahl, Christian 0:57:22 M30 1984

45. Allianz IV - 2:48:56
749 Schulze, Frank 0:54:49 M55 1959

723 Kostka, Dirk 0:55:51 M50 1966

798 Czolbe, Paul-Philip 0:58:16 M30 1986

46. ERGOsports IV - 2:55:44
467 Harder, Torsten 0:54:24 M45 1971

232 Ehrke, Michael 0:57:34 M55 1959

534 Schrum, Nils 1:03:46 M50 1966

47. Fa.Blanke. - 2:55:52
849 Keusch, Jörn 0:57:13 M50 1965

535 Majcherek, Ronald 0:58:28 M55 1959

251 Höpfner, Arne 1:00:11 M45 1969

48. HPA III - 2:57:43
271 Reiher, Sven 0:56:23 M45 1967

265 Jürs, Patrick 0:57:46 M 1988

280 Wulff, Helmut 1:03:34 M55 1960

49. HH Airport II - 2:58:01
258 Manke, Michael 0:57:06 M55 1960

255 Ehlers, Jörg 0:58:13 M50 1965

257 Loges, Horst-Dieter 1:02:42 M55 1957

50. Gast V - 3:03:09
547 Dustmann, Martin 0:59:24 M40 1975

607 Reinecken, Caspar 1:01:40 M 1998

546 Dube, Fernando 1:02:05 M35 1977

51. Allianz V - 3:04:08
731 Mielke, Lars 0:58:48 M30 1984

714 Hagedorn, Matthias 1:00:41 M55 1958
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472 Andrada, Edgar 1:04:39 M50 1963

52. Gast VI - 3:09:24
592 Neumann, Andreas 1:02:47 M30 1984

599 Pagels, Rainer 1:03:06 M40 1973

608 Reinecken, Horst 1:03:31 M60 1956
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